ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2982/2020

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 - AGRICULTURA FAMILIAR

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os

interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de

Julgamento do Edital nº 2982/2020 (fls. 162 dos autos), que trata da aquisição de produtos

para merenda escolar e ADJUDICA as propostas das empresas e produtores:

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA, no item 01 (bebida láctea),
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA
LTDA, nos itens 02 (leite integral) e 06 (suco de uva integral); MÁRCIO SECUNDINO
OLIVEIRA, no item 04 (abóbora) e item 05 (laranja – 50% da quantidade total);
ANTÔNIO CÂNDIDO FERREIRA VIVIAN, no item 03 (couve);  CLÁUDIO DE
OLIVEIRA TEIXEIRA, no item 05 (laranja – 50% da quantidade total).

Caçapava do Sul, 03 de junho de 2020.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito Municipal.